

ADV1278673

I.D.: 67716171

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.407,00 RON - 12.407,00 RON

Descriere: Nr.crt. Cod CPV Denumire produs U.M. Cantit. Preț unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) Valoare (lei cu TVA)

1	39221000-7	Cratiță profesională joasă inox cu capac, cu 2 toarte	buc	4	399	1596.00	1899.24
2		Bol inox 3000 ml	buc	4	55	220.00	261.80
3		Râzătoare zarzavat	buc	5	45	225.00	267.75
4		Furculițe pentru bucătari inox	buc	6	2.5	15.00	17.85
5		Termohigrometru analog	buc	2	280	560.00	666.40
6		Aparat pt. preparat cafea espresso, cu 2 grupuri	buc	3	1800	5400.00	6426.00
7		Cuptor cu microunde	buc	3	270	810.00	963.90
8		Prăjitor electric pâine ,4 felii	buc	3	160	480.00	571.20
9		Cântar electronic de mică capacitate	buc	2	49	98.00	116.62
10		Aparat electric pentru ascuțit cuțite	buc	2	186	372.00	442.68
11		Aparat de feliat mezeluri	buc	1	750	750.00	892.50
12		Tigaie profesională din inox	buc	4	179	716.00	852.04
13		Mixer de mână (blender vertical)	buc	1	955	955.00	1136.45
14		Spumiera	buc	6	35	210.00	249.90
				TOTAL	12,407.00	14,764.33	
